1
1

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2012 № 790-па
О внесении изменений в Постановление администрации Ульчского муниципального района от 17.09.2012 № 550-па «О начале отопительного сезона 2012-2013 года в сельском поселении «Село Богородское»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствии с действующим законодательством, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Дополнить постановление администрации района от 17.09.2012 № 550-па «О начале отопительного сезона 2012-2013 года в сельском поселении «Село Богородское»  пунктами 3 и 4 следующего содержания:

«3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
4. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 20.09.2012 года».
Глава района
Ю.Л. Данкан